MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CAMPUS ANGICOS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
Rua Gamaliel Martins Bezerra, 587 – Bloco Administrativo, Bairro Alto da Alegria – Angicos/RN –

Cep: 59.515-000
Contatos: (84) 3317-8520 / (84) 9 9178-0757  Ramal: 2110 – e-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br

RESULTADO DOS RECURSOS EDITAL 02/2019 – PROAE
SEMESTRE 2019.1

A Coordenação de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado das análises dos RECURSOS do processo seletivo do Programa Institucional Permanência da

Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, Campus Angicos, para o semestre 2019.1,

realizado por meio do Edital nº 002/2019 – PROAE. Os discentes que tiveram seus recursos DEFERIDOS

serão contactados pela COAE para serem dados os devidos encaminhamentos inerentes a esta etapa do

processo seletivo.

  MATRÍCULA DISCENTE CURSO BENEFÍCIO  RESULTADO

1 2017020127 BYANCA PRISCILLA NUNES DA FONSECA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA
Bolsa Permanência

Acadêmica
INDEFERIDO

2 2016020429 ERIKA OLIVEIRA DOS SANTOS
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA
Bolsa Permanência

Acadêmica
INDEFERIDO

3 2019011530 GUSTAVO DOUGLAS BEZERRA SILVA ENGENHARIA CIVIL
Bolsa Permanência

Acadêmica
INDEFERIDO

4 2017020225 IARA MARIA SOUZA MEDEIROS
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA
Bolsa Permanência

Acadêmica
INDEFERIDO

5 2016020371 KAIO HENRIQUE GOMES LEITE
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

Moradia Estudantil /
Auxílio Didático-

pedagógico
INDEFERIDO

6 2017010547
MARIA ROSINEIDE FELIX DE SOUSA DA
CUNHA

COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA
Auxílio Didático-

pedagógico
INDEFERIDO

7 2016020365 MAYCON DOUGLAS NUNES FONSECA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA
Bolsa Permanência

Acadêmica
INDEFERIDO

8 2015020030
MEELRY GHINSLAINY FELIX TOLENTINO
DA SILVA

INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E
TECNOLOGIA

Auxílio Transporte INDEFERIDO

9 2019011558 ODRANO AVILA MEDEIROS DE ARAUJO ENGENHARIA CIVIL
Moradia Estudantil /

Auxílio Didático-
pedagógico

DEFERIDO

10 2019010084 SAMARA ARAUJO DE SOUZA LOPES
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA
Bolsa Permanência

Acadêmica
INDEFERIDO

 Em virtude do deferimento de um dos recursos, as suplências do Auxílio Didático-pedagógico e
da Moradia Estudantil Masculina passam a ser:

AUXÍLIO DIDÁTICO-PEDAGÓGICO (SUPLENTES)
Classificação Matricula Nome Curso

1 2019011392 EDUARDO HENRIQUE DA TRINDADE AQUINO SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

2 2015010109 ARTHUR NASCIMENTO DE CARVALHO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA.

3 2017010547 MARIA ROSINEIDE FELIX DE SOUSA DA CUNHA COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

4 2017006139 WALLACE BRENNER DA SILVA SANTOS ENGENHARIA CIVIL

5 2017005329 ROGEAN DANTAS VIEIRA ENGENHARIA CIVIL

6 2018011516 IZAQUE NATANAEL DANTAS INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

7 2016010643 LANA ARAUJO DE MEDEIROS INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

8 2019010268 LIVIA MARIA ALVES DA SILVA INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

9 2018010188 ANA VITORIA DE SOUZA FARIAS INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

10 2017020180 INGRID TAIMARA DA COSTA INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA.

11 2018002018 CARLOS LUCENILDO DE ARAÚJO ENGENHARIA CIVIL

12 2018011431 VALESKA ELAYNE SILVA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA

13 2018011505 YASMIM MACEDO LOPES PEDAGOGIA

14 2016010868 JOAO CARLOS HERCULANO DA SILVA QUEIROZ COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

15 2019011558 ODRANO AVILA MEDEIROS DE ARAUJO ENGENHARIA CIVIL

16 2016020371 KAIO HENRIQUE GOMES LEITE INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

17 2019011101 LUCAS QUEIROZ EVANGELISTA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

18 2018020662 TIAGO DA ROCHA SILVA INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

19 2015020147 FRANCISCO SALES DA COSTA JUNIOR COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

20 2017005418 SAMARA RAYANE DANTAS DA SILVA ENGENHARIA CIVIL

21 2017011060 JESSICA MURIENNY SOUZA MEDEIROS PEDAGOGIA

22 2018011108 MARIANA RAVENA DE LIMA BEZERRA INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

23 2017020284 EMMANUEL MESSIAS DA SILVA COSTA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

24 2018021114 ILANY MICAELY SANTOS DA SILVA INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

25 2019010696 LIVIA JOMARA DE SALES BELO PEDAGOGIA

26 2019010068 RAPHAEL DE MENEZES LOPES INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

MORADIA ESTUDANTIL MASCULINA (SUPLENTES)
Classificação Matricula Nome Curso

1 2019010230 BRUNO MATEUS GUSTAVO DA SILVA INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

2 2018021189 ALAN ROGES DOS SANTOS INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA.

3 2019011558 ODRANO AVILA MEDEIROS DE ARAUJO ENGENHARIA CIVIL

4 2016020371 KAIO HENRIQUE GOMES LEITE INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

5 2019011629 LEONARDO HENRIQUE DE MACÊDO DANTAS ENGENHARIA CIVIL

6 2018011455 VINICIUS DOS SANTOS VALE INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA.

7 2019010068 RAPHAEL DE MENEZES LOPES INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

8 2019011420 JEFFERSON RICARDO GOMES CABRAL INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

9 2019011387 ITALO BRUNO DA SILVA INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

10 2019010213 JALMIR DE MEDEIROS PEREIRA INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

Angicos/RN, 29 de maio de 2019.

Luiz Eduardo Moura Barbalho

Coordenador de Assuntos Estudantis
UFERSA campus Angicos